平成２０年５月１６日

各 位

                     会 社 名 株式会社  ソ キ ア

                     代表者名 代表取締役社長 伊 藤  仁

                             (コード番号 7720 東証第１部)

                                          問合せ先 執行役員 本社機能担当

小 林 育 夫

(TEL 046-248-0068)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年５月１６日開催の取締役会にて、下記のとおり役員の異動を内定し

ましたので、お知らせ致します。尚、本件は平成２０年６月２６日開催予定の定時株主総

会で正式に決定されることになります。

記

新任取締役候補(就任予定日：平成２０年６月２６日)

新 職 氏 名      現 職

取締役

内田 憲男
株式会社トプコン

取締役兼常務執行役員

取締役

大塚 久雄

株式会社トプコン

ポジショニングビジネス

ユニット統合推進室部長

以 上